G FUND - TOTAL RETURN BONDS - ND
LU2490332785

SCENARIOS DE PERFORMANCE

Données au 30/04/2024
Période de détention recommandée : 3 ans
Pour un investissement de : 10 000 € Si vous sortez après 1 an Si vous sortez après 3 ans

Scénarios

Tensions
Ce que vous pourriez récupérer après déduction des coûts 7 510 € 8 010 €

Rendement annuel moyen -24.9 % -7.1 %

Défavorable
Ce que vous pourriez récupérer après déduction des coûts 8 590 € 8 670 €

Rendement annuel moyen -14.1 % -4.6 %

Intermédiaire
Ce que vous pourriez récupérer après déduction des coûts 9 820 € 9 680 €

Rendement annuel moyen -1.8 % -1.1 %

Favorable
Ce que vous pourriez récupérer après déduction des coûts 10 750 € 10 550 €

Rendement annuel moyen +7.5 % +1.8 %